Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Улаганский  район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал Тозомо

«Улаган  аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                               Ч Е Ч И М
от « 26 » мая 2016 г.                                     № 18-1                                        с.Улаган
О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования

«Улаганский  район » на 2016 год
Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» РЕШИЛ:
Статья 1. Внести изменение и дополнения в Решение сессии Совета депутатов от 25.12.2015 г. № 16-2 «О  бюджете муниципального образования «Улаганский  район» на 2016 год.

Статья 2. В статье 1:

1. в пункте 1: цифры «432981,60» заменить цифрами «481078,52»;

2. в пункте 2: цифры «434228,60» заменить цифрами «485652,58»;
3.в пункте 3: цифры «1247,00» заменить цифрами «4574,06»; после слов «прогнозируемый дефицит местного бюджета» добавить слова «с учетом снижения остатков средств бюджета на счете»;  слова «2,0 процентов от доходов без учета объема безвозмездных поступлений» исключить.
Статья 3. Учесть в местном бюджете на 2016 год поступления доходов по основным источникам в объеме согласно приложению 1 к настоящему Решению.
Статья  4. Утвердить источники финансирования дефицита местного  бюджета на 2016 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.
Статья  5. Утвердить распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2016 год согласно приложению 3 к настоящему Решению.
Статья 6. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района на 2016 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.
Статья 7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Статья 8. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                           Глава администрации

МО «Улаганский район»                                                                       МО «Улаганский район»

____________________________                                                          ______________________

Е.Б.Чильчинов                                                                             Н.А.Санин